
Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Fodor Péter 1247 Long Colt 166 3x13,4x12

2 Vér Béla 925 Gö sej SE 166 3x13,2x12

3 Or á  Zsolt 1380 De re e i Löv. Suli 165

4 Fi zere József 1080 Viharsarki SE 162

5 Sófalvi László 1566 Sport-szelet SE 161

6 Telek Péter 1635 Para Gun 158

7 Vogel Dávid 1438 Tata á a VLK 153

8 Kó ori Ákos 1431 Long Colt 146

9 Nag  Zoltá 1240 Pápa PLE 141

10 Vogel Péter 1361 Tata á a VLK 139

11 Fekets Zoltá 1242 Gö sej SE 139

12 Nag  Gá or 248 BEL SE 138

13 Barsi Tibor 1444 Tata á a VLK 127

14 Iva ov Baj sev Béla 306 Csepel LE 125

15 Dr Taká s Dávid 1522 Long Colt 121

16 Horváth Be e 1906 Long Colt 112

17 Gyalokai Szabolcs 1286 Long Colt 102

Mi ősítőverse y

Tatabá ya Kiskaliberű pisztoly
yílt irá yzék25.07.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Mo her Ta ás 1360 Tata á a VLK 165

2 Fi zere József 1080 Viharsarki SE 152

3 Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 150

4 Tala ér Viktória 1423 Alpokalja LE 133

5 Major Emil 1796 Tata á a VLK 111

6 Ale ovi s László 1768 Tata á a VLK 108

Mi ősítőverse y

Tatabá ya Kiskaliberű pisztoly
optikai irá yzék25.07.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Vogel Dávid 1438 Tata á a VLK 173

2 Sófalvi László 1566 Sport-Szelet SE 167

3 Or á  Zsolt 1380 De re e i Löv. Suli 155

4 Mo her Ta ás 1360 Tata á a VLK 152

5 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja LE 145

6 Bajer Milá 2069 VRSE 141

7 Fodor Péter 1247 Long Colt 140

8 Dávidház  Ró ert 1252 Long Colt 137

9 Barsi Tibor 1444 Tata á a VLK 126

10 Kefei László 791 Tata á a VLK 125

11 Járóka Ti or 1865 Tata á a VLK 120

12 Iva ov Baj sev Béla 306 Csepel LE 119

13 Zol sák A drás 1104 Jerico LK 113

14 Nag  Zoltá 1240 Pápai PLE 112

15 Kó ori Ákos 1431 Long Colt 108

16 Vér Béla 925 Gö sej SE 103

17 Ko lósi Ta ás 1722 Tata á a VLK 102

18 Bog ár László 757 Tata á a VLK 101

19 Ková s Fere 1888 BDLE 99

20 G alókai Sza ol s 1286 Long Colt 90

Tatabá ya Nagy kaliberű pisztoly
yílt irá yzék25.07.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Mo her Ta ás 1360 Tata á a VLK 178

2 Sófalvi László 1566 Sport-Szelet SE 153

3 Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 151

4 Tala ér Viktória 1423 Alpokalja LE 141

5 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja LE 141

6 Barsi Tibor 1444 Tata á a VLK 120

7 Ale ovi s László 1768 Tata á a VLK 120

8 Major Emil 1796 Tata á a VLK 119

Tatabá ya Nagy kaliberű pisztoly
optikai irá yzék25.07.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Fi zere József 1080 Viharsarki SE 177

2 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja LE 166

3 Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 159

4 Sófalvi László 1566 Sport-Szelet SE 158

5 Fodor Péter 1247 Long Colt 148

6 Ale ovi s László 1768 Tata á a VLK 130

7 Major Emil 1796 Tata á a VLK 121

8 Asztalnik Tibor 762 Dabas SE 115

9 Barsi Tibor 1444 Tata á a VLK 113

Mi ősítőverse y

Tatabá ya Kiskaliberű puska
yílt irá yzék25.07.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 180

2 Mo her Ta ás 1360 Tata á a VLK 175 4x13

3 Fi zere József 1080 Viharsarki SE 175 2x13

4 Vér Béla 925 Gö sej SE 174

5 Sófalvi László 1566 Sport-Szelet SE 174

6 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja LE 171

7 Tala ér Viktória 1423 Alpokalja LE 165

8 Vogel Dávid 1438 Tata á a VLK 164

9 Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 163

10 Fekets Zoltá 1242 Gö sej SE 160

11 Né eth Gá or 1445 Tata á a VLK 158

12 Barsi Tibor 1444 Tata á a VLK 158

13 Horváth Be e 1906 Long Colt 154

14 Fodor Péter 1247 Long Colt 99

Mi ősítőverse y

Tatabá ya Kiskaliberű puska
optikai irá yzék25.07.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Sófalvi László 1566 Sport-Szelet SE 146

2 Ková s Fere 1888 BDLE 139

3 Barsi Tibor 1444 Tata á a VLK 130

4 Iva ov Baj sev Béla 306 Csepel LE 125

5 Járóka Ti or 1865 Tata á a VLK 101

6 Nag  Gá or 248 Tata á a VLK 100

7 Vogel Dávid 1438 Tata á a VLK 92

Mi ősítőverse y

Tatabá ya Nagy kaliberű puska
yílt irá yzék25.07.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Né eth Gá or 1445 Tata á a VLK 159

2 Mo her Ta ás 1360 Tata á a VLK 157

3 Fodor Péter 1247 Long Colt 147

4 Kó ori Ákos 1430 Long Colt 140

5 Dávidház  Ró ert 1252 Long Colt 135

6 Dr Taká s Dávid 1522 Long Colt 132

7 Major Emil 1796 Tata á a VLK 116

8 Ale ovi s László 1768 Tata á a VLK 104

Mi ősítőverse y

Tatabá ya Nagy kaliberű puska
optikai irá yzék25.07.2015


